
 

 

POSTANOWIENIE NR 633/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sobienie-Jeziory 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sobienie-Jeziory.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 633/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sobieniach-Jeziorach,  

ul. Garwolińska 14, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Marta Domańska, zgłoszona przez KWW KAMILA GAJOWNIKA, 

zam. Dziecinów 

2. Marzena Elżbieta Jaśczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA -

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Sobienie-Jeziory 

3. Dariusz Kabala, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Radwanków Szlachecki 

4. Dominika Kęsik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sobienie-Jeziory 

5. Magdalena Malarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sobienie-Jeziory 

6. Krzysztof Rozum, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoczyn 

7. Aleksandra Maria Szlasa, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Garwolin 

8. Mariusz Krzysztof Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sobienie-Jeziory 

9. Julia Zielińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stary Żabieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Sobieniach-Jeziorach, ul. Duży Rynek 25, 

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Ewa Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podbiel 

2. Anna Eliza Głowala, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wilga 

3. Justyna Sylwia Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA -

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Śniadków Górny A 

4. Piotr Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Zambrzyków 

5. Krystyna Szczypek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sobienie-Jeziory 

6. Karolina Zapaśnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoczyn 

7. Weronika Zaręba, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wilga 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Siedzowie, Siedzów 30A,  

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Dorota Dubińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szymanowice Duże 

2. Weronika Jaworska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wilga 

3. Ewa Katarzyna Kępka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedzów 

4. Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA -WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Szymanowice Duże 

5. Daniel Wojciech Michalczyk, zgłoszony przez KWW KAMILA GAJOWNIKA, 

zam. Sobienie-Jeziory 

6. Marzena Pańko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoczyn 

7. Agnieszka Elwira Skrzeczyńska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Gusin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Starym Zambrzykowie,  

Stary Zambrzyków 59, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Katarzyna Aldona Bujak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefów 

2. Adrian Cezary Bukat, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sobienie 

Kiełczewskie Drugie 

3. Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Zambrzyków 

4. Natalia Lewandowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Szymanowice Duże 

5. Paulina Agnieszka Mielcuch, zgłoszona przez KWW KAMILA GAJOWNIKA, 

zam. Sobienie-Jeziory 

6. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śniadków Górny A 

7. Anna Sosnowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA -WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Sobienie Kiełczewskie Pierwsze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Warszawicach,  

Warszawice 13, 08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Magdalena Ciborek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA -WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Sobienie Biskupie 

2. Iwona Zofia Cichecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osieck 

3. Justyna Grądziel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ,  

zam. Sobienie-Jeziory 

4. Edyta Jachimowicz, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Całowanie 

5. Kamil Kabala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziecinów 

6. Karol Lempkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoczyn 

7. Jolanta Bernarda Nowak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Sobienie-Jeziory 

8. Wioleta Opiłowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sobienie Biskupie 

9. Olga Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Dziecinowie, Dziecinów 115,  

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Anna Gajownik, zgłoszona przez KWW KAMILA GAJOWNIKA, 

zam. Sobienie-Jeziory 

2. Weronika Miernicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Całowanie 

3. Milena Agnieszka Moszpańska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA -

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Dziecinów 

4. Weronika Moszpańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dziecinów 

5. Andrzej Wacław Osęka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobienie Kiełczewskie Drugie 

6. Karolina Pawełczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Osieck 

7. Jerzy Józef Sabała, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sobienie-Jeziory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Wysoczynie, Wysoczyn 105A,  

08-443 Sobienie-Jeziory: 

 

1. Małgorzata Grzęda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Zambrzyków 

2. Anna Kabala, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wysoczyn 

3. Gabriela Kowalczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA -WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Stary Zambrzyków 

4. Małgorzata Michalczyk, zgłoszona przez KWW KAMILA GAJOWNIKA, 

zam. Sobienie-Jeziory 

5. Justyna Musiałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Zambrzyków 

6. Patrycja Rozum, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobienie-Jeziory 

7. Adrian Zaręba, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wilga 

 

 


		2024-03-14T21:48:18+0100
	Izabela Szumniak




